s ‘ Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022
(cifras en pesos)

H. AYUNTAMIENTO DE AYAHUALULCO, VER.

AYAHUALULCO
e it —
COBIERNO MUNICIPAL 2022 - 2025

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T ias, Asignacione: idios y Subvenciones, y Pensiones y Jubil
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Ti Internas y Asi iones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes [ y Ci i en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, | a y Const i en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

2022

$10,335,362.63
$304,050.71
$0.00

$0.00
$15,007.40
$1,184.86
$3,150.00
$0.00
$10,011,963.66
$0.00

$6.00
$7,906,469.09
$3,157,989.48
$1,880,568.45
$2,651,976.86
$0.00

$0.00

$0.00
$128,208.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$87,726.10

$2,428,893.54

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,287,583.45
$2,263,102.82
$0.00
$1,024,480.63

-$3,287,583.45

$6,715,907.72

2021

$83,881,459.47
$536,193.07
$0.00

$0.00
$239,554.50
$30,431.64
$1,800.00
$3,647,274.34
$79,389,257.39
$0.00
$36,948.53
$82,744,553.61
$18,875,745.20
$6,594,325.92
$6,768,897.12
$0.00

$0.00

$0.00
$4,841,225.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$45,664,360.37

$1,136,905.86

2021

$2,045,244.53
$0.00

$0.00
$2,045,244.53
$4,185,263.34
$1,766,249.22
$454,985.00
$1,964,029.12

-$2,140,018.81

$4,474,585.92
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COBIERNO MUNICIPAL 2622 - 2025

Concepto

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Senvicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaci de Financi:

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2022

$87,726.10
$87,726.10
$0.00
$6,628,181.62
$2,484,847.59
$0.00

$0.00

$0.00
$2,484,847.59

$4,231,060.13

$3,372,370.22

$283,794.34

$3,656,164.56

2021

$128,622.62
$128,622.62
$0.00
$4,345,963.30
$3,269,499.79
$0.00

$0.00

$0.00
$3,269,499.79

$1,205,086.13

$201,973.18

$2,566,668.75

$2,768,641.93

@&

>N ]v‘.‘!

[ENTO
C. ROS. AES
AYAHUALULCO. VER
SINDICATURA
MUNICIPAL
2022-2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

20222025

C. IVAN EDILBERTO MUNGUIA VARGAS

REGIDOR UNiCO
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